



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۷ - ۲۴ بیع الاول ۱۴۴۰
سال بیستم - شماره ۵۵۲۹ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

«شنبه‌های انقلاب» در ایستگاه «قانونگذاری»

توجه به حقوق عامه در قوانین پس از انقلاب مشهود است

۱ علی ۴۰ سال انقلاب اسلامی قوانین وضع شده در مجلس شورای اسلامی در راستای افزایش رفاه و توجه به حل مشکلات اقتصادی زندگی مردم، حفظ حقوق عامه مانند وضع قانون حقوق شهروندی، رفع مشکلات عمومی اقبال و صنوف، حمایت از آرمان‌ها و اهداف انقلاب، عدالت محوری و توزیع عادلانه بودجه و اعتبارات برای مناطق مختلف بود. «همین صفحه»

یادداشت‌های امروز

۱. بدعت زشت هزینه کرد از جیب ویرز شکار
۲. شهید مدرس نماد نمایندگی و افتخار نمایندگان رسول سناای راد
۳. زخم‌های کهنه «جی ۲۰» سر باز می‌کند
۴. رضاحت
۵. جستاری در کارکردها و خدمات بسیج
۶. داود عامری
۷. بدعت زشت هزینه کرد از جیب ویرز شکار
۸. ندیا حیدری



روزنامه

پول بدهید استارت بزنید!

■ طرح‌های جدید و غیرکارشناسی معاون حمل و نقل شهرداری تهران برای پولی کردن محدوده زوج و فرد نشانه شکاف میان مدیران شهرداری و شهروندان و نداشتن دغدغه و شناخت از زندگی مردم پایتخت است

■ پیشنهاد گرفتن عوارض از بزرگراه‌ها و تونل‌های شهری و حال هم دریافت هزینه برای تردد در هر نقطه‌ای از تهران، باعث شده است بیش از پیش هزینه‌های شهری از جیب شهروندان خارج شود. صفحه ۱۵



بن سلمان در «فوتودوپلماسی» جی ۲۰ منزوی شد

بن سلمان در نشست گروه ۲۰ به شدت مورد بی‌توجهی و بی‌محل‌ی رهبران قرار گرفت

بسیجیان در فضای مجازی شبکه‌ای عمل کنند

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در گردهمایی فاعلان فضای مجازی بسیج:

شکست نرسد سرایت کرده و اروپا بیابان بیم آن دارند که به هلند و انگلیس نیز گسترش یابد و سر را سر اروپا را در گیر خود کنند



گسترش اعتراضات به قلب اروپا پارسی روز گذشته وارد سومین هفته اعتراضات گروه موسوم به جلیقه‌زده‌ها شده اعتراضاتی که حالا دیگر به پروکسل بلژیک، مقر اتحادیه اروپا هم سرایت کرده و اروپا بیابان بیم آن دارند که به هلند و انگلیس نیز گسترش یابد و سر را سر اروپا را در گیر خود کنند

صفحه ۱۵

جامعه نیره ساری

سی و سومین نشست شنبه‌های انقلاب با موضوع «قانونگذاری» و با هدف تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی در ایمن حوزة برگززار آمد. امروز است، عضو هیئت‌علمی دانشگاه تهران در ابتدای این نشست در سخنانی اظهار داشت: قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تبلور آرمان‌های توده‌های مردم است و اگر این قانون چکیده و فشرده شود، اراده ملت از آن خارج خواهد شد.

احمد سالک، نماینده مردم اسفهان و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از دیگر میهمانان این نشست اظهار داشت: امروز متأسفانه برخی از لایحه و موضوه‌های مجلس وام گرفته از فرهنگ غرب است که نمونه آن را در سندهایی مانند ۲۰۲۰ می‌توان مشاهده کرد. من

«شنبه‌های انقلاب» در ایستگاه «قانونگذاری»

توجه به حقوق عامه در قوانین پس از انقلاب مشهود است

یکی از مسئولان برنامه بودجه گفتیم که این لایحه که به مجلس می‌آورد تماماً دیکته شده غرب است و اسلامی نیست، ایشان در پاسخ گفتند: اشکالی ندارد یک پسوند اسلامی به تمام آنها اضافه کنید، همه چیز حل می‌شود و این نگاه، همان نگاه لیبرالیسم است. محمدحسن پیرزاده، کارشناس امور حقوقی و مدرس دانشگاه طی سخنانی با اشاره به اینکه قانون اساسی برای هیچ کس تبعیض قائل نشده است، گفت: وضع مساوات و برابری در قانون اساسی تشریح شده و با توجه به ظرفیتی که قانون برای شکایت ایجاد کرده، هیچ کس از قانون و اجرای آن منویبت ندارد.

■ دستاوردهای بزرگ قانونگذاری کشور محمدعلی پورمختار، نماینده مردم بهار و کویر اهنگ در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی گفت: طی ۴۰ سال انقلاب اسلامی که توسط دبیر کمیته ستاد قانونگذاری تشریح شد.

بقیه در صفحه ۳

دبیر جشنواره تئاتر مقاومت در اختتامیه این رویداد هنری:

رسالت هنرمندان مقاومت بیان حق و عدل است

فرامرز است، یادآور شد: ما امروز در منطقه و سطح بین‌الملل تأثیرگذار هستیم و الان موعد هنر نمای است. امروز هنرمندان باید طریخی نو در اندازند و فریاد کودکان یعنی را همین هنرمندان به کل دنیا ارسال کنند. وی توضیح داد: ما در این جشنواره تلخی‌هایی داشتیم و با وجود اعلام آمادگی هنرمندان کشور، با مشکل مواجه شدیم. جشنواره ما متأسفانه به دلیل مسائل مالی نتوانستیم بخش بین‌الملل را برگزار کنیم، البته جشنواره شیرینی‌هایی همچون حضور خانواده شهدا و رزمندگان را هم داشت.

■ تجلیل از سردار پورجمشیدیان در ادامه مراسم از سردار علی‌اکبر پورجمشیدیان، از حامیان جشنواره مقاومت با حضور دبیر جشنواره، معاونان، معاونان فرهنگی و هنری بسیج و محمود عزیزی از داوران جشنواره، تجلیل به عمل آمد. سردار پورجمشیدیان طی سخنانی گفت: امام خمینی (ره) فرمودند جهاد و شهادت هنرمندان خدانت‌ناظر آن را ابتدایی سعت کنیم نگاهمان به هنر یک عبادت باشد و در این صورت جایگاه هنرمند و اثرش درست می‌شود. نکته دیگر اهمیت زبان هنر است که باید طوری باشد تا بتواند نفوذ و اثرش به رونق اسلام و ارزش‌ها بینجامد. ما باید برای حفظ همه ارزش‌هایمان تلاش کنیم و شرط

فرهنگی دبیر جشنواره تئاتر مقاومت

در آیین اختتامیه این جشنواره گفت: هنر هنرمندان مقاومت ترسیم‌گر حق و عدل است. این هنرمندان امروز باید طریخی نو در اندازند و فریاد مظلومیت کودکان یعنی را به کل دنیا ارسال کنند. به گزارش جوان، آیین اختتامیه شانزدهمین جشنواره تئاتر مقاومت به دبیری امیر نصیریگی شب گذشته در تالار اندیشه حوزه هنری برگزار شد. در ابتدای مراسم نصیریگی، دبیر جشنواره طی سخنانی خطاب به حاضران در سالن گفت: ۳۳ گروه نمایشی از استان‌ها و مراکز مختلف در این دوره شرکت کردند و این افتخار ما بود، لذا به خودمان می‌بالیم که در خدمت شما بودیم. وی در ادامه افزود: هنرمندان امروز سربازان پر فریاد آزادی هستند، مقاومت بی‌ظنیرترین نایاب‌وی بشری است و هنرمندان ایفایگران نقش‌های تعیین‌کننده عرصه حق و حقیقت هستند. هنر آنها باید ترسیم‌گر حق و عدل باشد و ما یقین داریم هنرمندان مقاومت با هنر در ستیز با جهان‌فروشان شرع و غرب خواهند بود. نصیریگی با بیان اینکه بعد از ۴۰ سال عبور از شرایط سخت، امروز حوزه عمل و اجرای مقاومت

جستاری در کارکردها و خدمات بسیج

در برابر دشمنان مدعی و پر قدرت، در بهره‌گیری از قدرت بزرگ‌تری به نام بسیج است. اما در حوزه منطقه‌ای و بین‌المللی، نقش الهام‌بخش بسیج در ساختارسازی‌های امنیتی و اجتماعی مسلمانان به خودی خود به عنوان یک سرمایه بزرگ انقلاب اسلامی تولید قدرت می‌کند و این اقتدار، جرأت و توان دشمن را برای رودررویی با ایران اسلامی و مسلمانان منطقه تحلیل می‌برد. برای درک اهمیت بسیج در مقابله با دشمنان کافی است نگاهی به شرایط عراق و سوریه قبل از ورود هسته‌های مردمی برای مقابله با توطئه نظام‌های استکباری در قالب داعش و گروه‌های تروریستی داشته باشیم. دولت‌های سوریه و عراق از زمانی توانستند دست برتر را در مقابل ریزست‌ها پیدا کنند و ابتکار عمل را از جانشینکاران داعشی بگیرند که با الهام از بسیج مردمی جمهوری اسلامی ایران، بسیج مردمی خود را در کنار خود دیدند، همانطور که حضور بسیجیان جان برکف در هشت سال دفاع مقدس با وجود حمایت‌های تمامی نظام‌های استکباری و قدرتمند نظامی از رژیم بعثی صدام ننگ‌ناشت اسبیبی به ریشه‌های اصل انقلاب اسلامی وارد کند. بنابراین فرهنگ و تفکر بسیج و حضور آن در کشور به تنهایی ایجاد قدرت و امنیت می‌کند و دشمنان را از هر گونه رزواپار بازی برای درگیری با ایران اسلامی بر حذر می‌دارد و در ملاحظات مختلفی می‌کند و آنها فهمیدند که عمق استراتژیک تولید امنیت در ایران با استوانه محکم بسیج مردمی استوار است.

آنچه مسلم است و در ابتدای این یادداشت ارائه شد خدمات بسیج در ایران اسلامی بسیار فراتر از مقوله‌هایی است که در این مطلب اشاره شد، پس شایسته است قدر این نعمت بزرگ سرخوشان‌گری خوانند و خط و نشان کشید و همین مسئله معطر رهبری بوده راینهت‌ها و در حفظ، نگهداری و عمق بخشی فرهنگی و اجتماعی آن بگوئیم.

تراکتورسازی جای پرسپولیس را گرفت

لیگ برتر بود، شکستی که مانع از صعود یک پهلای بوشهری‌ها در جدول رده‌بندی شد اما شاید مهم‌ترین مسئله برای تراکتور به‌زیر کشیدن پرسپولیس و تصاحب جایگاه این تیم در جدول رده‌بندی باشد؛ خصوصاً که دو باشگاه این روزها روابط چندانی خوبی ندارند، به طوری که مدیرعامل تراکتور بعد از پیروزی پرسپولیس برابر ماشین‌سازی، با پیش کشیدن بحث یکی بودن مالکیت دو تیم تراکتور و ماشین‌سازی، علناً برای سرخوشان‌گری خوانند و خط و نشان کشید و همین مسئله نشان می‌دهد که پیروزی روز گذشته تراکتور برابر پارس جنوبی دلجیب‌ترین برد این تیم در فصل جاری بوده و ارزشی بیش از سه امتیاز برای این تیم تیرتیزی داشته است.

یادداشت داود عامری

در هفته گذشته شاهد گرمیادداشت هفته بسیج بودیم و حال بسا عبور از هیاهوی مراسم‌های مختلف نگاهی کوتاه به کارکردها و خدمات بسیج خواهیم داشت. یکی از مهم‌ترین شاخص‌های بسیج حضور در میدان نیاز کشور به خدمات این نهاد بر آمده از انقلاب است، بنابراین بسیجی، عارفی عزت‌نشین نیست که بتواند فارغ از حوادث و نیازهای جامعه خود زندگی کند و به خود بپردازد. بسیجی یک مسلمان انقلابی و اجتماعی است که به نیرویی همیشه آماده برای ورود به عرصه مشکلات مردم و حل آنها است، بنابراین به تعبیر مقام معظم رهبری «انتظاری که امام از بسیج داشت، آمادگی و حضور دائمی بود، زیربسیج پشتوانه‌های با این مقدمه اگر نگاهی به میدان و عرصه‌های مهم نیازمندی کشور در حوزه‌های دفاعی، امنیتی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سازندگی، علمی و تربیتی، خدماتی و امدادی و مشارکت مردم در پاسخگویی به آنها بیندازیم، ملاحظه می‌گردد که کارکردها و خدمات بسیج به چه میزان گسترده می‌تواند تأثیرگذار باشد. در شرایط داخلی و منطقه‌ای داخلی و بین‌المللی، که نتیجه مشکلات اقتصادی و اجتماعی و محرومیت‌زدایی که نتیجه مشکلات اقتصادی و اجتماعی بر نامهربانی شده و واقعی به مسئله عدالت اجتماعی است و دیگری حوادث و مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی که بحث امنیت در منطقه و به خصوص اهمیت آن را با توجه به سیاست‌های ضد استکباری ایران اسلامی، به صورت جدی با اهمیت کرده‌اند.

و واقعیت این است که یکی از اهداف مهم انقلاب اسلامی، توسعه عدالت اجتماعی و کمک به افشار ضعیف و آسیب‌پذیر جامعه بوده و هست که متأسفانه در این حوزه به صورت کامل اهداف تراکتورسازی تبریز با پیروزی یک بر صفر مقابل پارس جوینسیتی چهاردهم لیگ بود، فرصتی که تراکتور به خوبی از آن برای به‌زیر کشیدن پرسپولیس و حضور در سکوی سوم جدول استفاده کرد. تراکتور برنده هفته چهاردهم را در حالی بست که با کسب پیروزی یک بر صفر برابر پارس جنوبی در بوشهر، حالا تنها سه امتیاز تا صدر جدول و گرفتن سیاهان و پدیده فاصله دارد و می‌تواند امیدوار باشد به پایانی خوش در فصل اول این اولین شکست خفگی پارس جنوبی در این فصل از رقابت‌های

ماکسیم ۳۰٪ تخفیف ویژه

پوشاک نسل امروز... و فردا

maxim

روابط عمومی و بازرگانی: ۸۸۸۸۸۸۱۵

ورزشی

سرپرست سابق پرسپولیس و تیم ملی که ابتدای فصل جاری به دلیل دریافت رشوه ۳۵۰ میلیون تومانی از اسپانسر تیم ملی با محرومیت پنج ساله مواجه شده بود، از سوی کمیته استیناف تیرتیره شد. علیرضا صالحی، رئیس کمیته استیناف با تأیید تیرتیره شدن افشین بیروانی از دریافت رشوه ۳۵۰ میلیون از قناب و منتفی شدن محرومیت سه‌ساله او گفت: «در خصوص تخلف اعلامی در حکم کمیته اخلاق چنین ویرسی مدارک نهایت مشخص شد و او اذکار تهای هدیه

ارحاز شده بود که نامبره مبلغ ۲ میلیارد ریال از حامی مالی اخذ و مبلغ ۲ میلیارد دیگر طی ۴۰۰ عدد کارت هدیه ۵ میلیون ریالی به منظور تحویل به کادر فنی، بازیکنان و همراهان تیم ملی دریافت می‌شود و از آنجایی که مدارک و دلایل لازم در رفع تخلفات خود تقدیم نداشته است حکم محرومیت صادر می‌شود. اما در مرحله تجدیدنظر خواهی با ارائه مدارک و دلایل رسیدگی آغاز و با تحقیقات از مدیران عامل شرکت حامی مالی تیم ملی و بررسی مدارک نهایت مشخص شد و او اذکار تهای هدیه